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ZAPISNIK sa 18. elektroničke sjednice Glavnog odbora HKD-a 

 

Osamnaesta elektronička sjednica Glavnog odbora HKD-a, održana je 4 - 7. rujna 2020. do 15 sati. Na 
predloženi dnevni red glasovanjem su se očitovali: 

Dijana Machala (predsjednica Hrvatskog knjižničarskog društva) 
Milko Belevski (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 
Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Alka Stropnik (predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva) 
Irena Gotal (predsjednica Knjižničarskog društva Varaždin) 
Miroslav Katić (predsjednik Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Jasmina Kenda (predsjednica Stručnog odbora) 
Nadia Bužleta (predsjednica Društva bibliotekara Istre) 
Karmen Krnčević (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije) 
Andreja Tominac (stručna tajnica Hrvatskog knjižničarskog društva) 
Mirna Grubanović (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
Karmela Popić Kešina (predsjednica Društva knjižničara Dubrovnik) 
Dejana Golenko (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka) 
Silvija Perić (predsjednica Društva Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Marija Čačić  (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 
Ante Mrgan (predsjednik Knjižničarskog društva Sisačko-Moslavačke županije) 
Davor Žažar (predsjednik Knjižničarskog društva Krapinsko-zagorske županije) 

 

Tea Grašić Kvesić (predsjednica Nadzornog odbora) bez prava glasa 
Kornelija Petr Balog (glavna urednika Vjesnika) 

 

DNEVNI RED 

1. Suglasnost za usvajanje Dnevnog reda 45. izborne Skupštine Hrvatskog knjižničarskog 
društva – traži se 
2. Prihvaćanje izvještaja Povjerenstva za dodjelu nagrade „Eva Verona“ – traži se 

 
Glavni odbor jednoglasno je dao suglasnost za usvajanje Dnevnog reda 45. izborne Skupštine 
Hrvatskog knjižničarskog društva te je prihvatio izvještaj Povjerenstva za dodjelu nagrade „Eva Verona“. 

 

Zapisnik sastavila: 

Dijana Machala, predsjednica HKD-a 
 


